
UCHWAŁA NR I/3/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) po przeprowadzeniu głosowania tajnego Rada Miejska w Dusznikach-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Zgodnie z protokołem komisji skrutacyjnej powołanej na I sesji Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju 
z dnia 07 maja 2024 stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 
w Dusznikach-Zdroju wybrany został radny  Robert Górak. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  w Dusznikach-

Zdroju 
 
 

Piotr Zilbert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 859EBDF9-30A5-4C47-95AE-FE4631DB94E8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym Rada gminy wybiera ze swego grona 

wiceprzewodniczącego bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego 

składu rady, w głosowaniu tajnym. Zgodnie z par. 1 uchwały nr I/2/2024 Rady Miejskiej w 

Dusznikach-Zdroju liczba Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju, w kadencji 2024-

2029 wynosi jeden. Wobec powyższego podjęcie uchwały uważa się za zasadne.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 859EBDF9-30A5-4C47-95AE-FE4631DB94E8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/2024 RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


